DOCUMENT DE PUBLICAT PE SITE-UL ITM MARAMURES

Potrivit adresei Inspectiei Muncii nr. 94 DCRMEM inregistrate la Inspectoratul Teritorial de Munca Maramures cu numarul 2066 din 21.02.2011, avandu-se in
vedere Strategia Nationala privind reducerea incidentei muncii nedeclarate pentru perioada 2010 - 2020 precum si Planul National de punere in aplicare a
acestuia aprobate prin H.G. NR. 1024/2010, se prezinta lista ce cuprinde angajatorii depistati cu munca nedeclarata*, sanctionati cu amenda contraventionala
in urma controalelor efectuate pe raza judetului Maramures in luna MARTIE 2025.

ANGAJATORI SANCTIONATI IN LUNA MARTIE 2025 PENTRU MUNCA NEDECLARATA

Nr.

numir jator
ort. Denumire angaja

Localitatea

Depistar

Nr. pers.

Nr.femei

Nr.tineri

Nr.copii

Valoare
amenda

Nr.
Infractiuni
pt. primirea
la muncaa
mai mult de
5 persoane
fara c.i.m. -
art. 264
alin.(3) din
Legea nr.
53/2003
republicata

1 SC MIC STEL!I CONSTRUCT SRL

LOC. PASUNEA MARE,
JUD. SATU MARE

3

1

0

0

60000

2 SC MHV PROCESSING S.R.L.

BAIA SPRIE

1

0

0

0

20000

3 SC RAMORIADH SRL -

BAIA MARE

1

0

0

0

20000

* Munca nedeclarata se refera atat la persoanele depistate la munca fara a avea contracte individuale de munca incheiate in forma scrisa, cat si la persoanele
depistate la munca ale caror contracte individuale de munca nu sunt inregistrate in registrul general de evidenta a salariatilor in termenul legal chiar daca aceste

contracte sunt incheiate in forma scrisa.




